Тульская область

Муниципальное образование Черепетское Суворовского района

Администрация

Постановление

от 17 июля 2013 г. № 146

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Черепетское Суворовского района от 28.07.2011 № 154 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Социальная поддержка малоимущим гражданам, проживающим в поселении и нуждающимся в улучшении жилищных условий жилых помещений»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с подпунктом «д» пункта 1 Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», статьи 45 Устава муниципального образования Черепетское Суворовского района, администрация муниципального образования Черепетское Суворовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Черепетское Суворовского района от 28.07.2011 № 154 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Социальная поддержка малоимущим гражданам, проживающим в поселении и нуждающимся в улучшении жилищных условий жилых помещений» следующие изменения:

в приложении к постановлению:

- пункт 2.10. статьи 2 изложить в новой редакции:

« 2.10. Срок ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении муниципальной услуги – до 15 минут».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Черепетское Суворовского района в сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Черепетское Суворовского района
                                 О.Н. Устинова